DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA DE AVALIAÇÃO
DAS PRÁTICAS DE GESTÃO AMBIENTAL NAS MPES DA CADEIA PRODUTIVA DO
PETRÓLEO E GÁS DO RN VIA DATA ENVELOPMENT ANALYSIS (DEA) de autoria de
PAULO RICARDO COSME BEZERRA, foi publicado nos Anais CONEPETRO referente ao
ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26878

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26878